



Rejnar Jensen ApS

Tagholm 2, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 26 22 46 16

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2022.

Tom Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Hovedtal og nøgletal | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Rejnar Jensen ApS Tagholm 2 9400 Nørresundby |
| | Telefon: 98 17 36 32 Telefax: 98 17 85 29 |
| | CVR-nr.: 26 22 46 16 Stiftet: 1. september 2001 Hjemsted: Nørresundby Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Tom Thomsen |
| Revision | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelse | Nordjyske Bank |

Hovedtal og nøgletal

| | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 | 2018/19 | 2017/18 |
|--|---------|---------|---------|---------|---------|
| | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. |
| Resultatopgørelse: | | | | | |
| Bruttofortjeneste | 5.079 | 4.581 | 5.039 | 4.683 | 4.393 |
| Resultat af primær drift | 816 | 595 | 1.376 | 439 | 448 |
| Finansielle poster, netto | -15 | -9 | -4 | 2 | 4 |
| Årets resultat | 624 | 455 | 1.068 | 342 | 406 |
| Balance: | | | | | |
| Balancesum | 4.460 | 4.606 | 5.369 | 3.711 | 3.574 |
| Egenkapital | 2.870 | 2.596 | 3.141 | 2.274 | 2.432 |
| Medarbejdere: | | | | | |
| Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere | 10 | 9 | 9 | 9 | 9 |
| Nøgletal i %: | | | | | |
| Soliditetsgrad | 64,3 | 56,4 | 58,5 | 61,3 | 68,0 |
| Egenkapitalforrentning | 22,8 | 15,9 | 39,4 | 14,5 | 17,4 |

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.079 t.kr. mod 4.581 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 624 t.kr. mod 455 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> kr. | <u>2020/21</u> t.kr. |
|---|-----------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 5.078.764 | 4.581 |
| 1 Personaleomkostninger | -4.062.655 | -3.781 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -199.787 | -205 |
| Driftsresultat | 816.322 | 595 |
| Andre finansielle indtægter | 6.210 | 3 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -20.975 | -12 |
| Resultat før skat | 801.557 | 586 |
| Skat af årets resultat | -177.343 | -131 |
| Årets resultat | 624.214 | 455 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 350 |
| Overføres til overført resultat | 124.214 | 105 |
| Disponeret i alt | 624.214 | 455 |

Balance 30. september

| Aktiver | 2022 | 2021 |
|---|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 830.668 | 745 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>830.668</u> | <u>745</u> |
| Deposita | 75.000 | 75 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>75.000</u> | <u>75</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>905.668</u> | <u>820</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 43.375 | 53 |
| Varebeholdninger i alt | <u>43.375</u> | <u>53</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.978.990 | 1.520 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 249.751 | 748 |
| Periodeafgrænsningsposter | 70.409 | 97 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.299.150</u> | <u>2.365</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.211.871</u> | <u>1.368</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.554.396</u> | <u>3.786</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.460.064</u> | <u>4.606</u> |

Balance 30. september

| Passiver | 2022 | 2021 |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 500.000 | 500 |
| Overført resultat | 1.870.427 | 1.746 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 350 |
| Egenkapital i alt | <u>2.870.427</u> | <u>2.596</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 244.483 | 85 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>244.483</u> | <u>85</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| 3 Anden gæld | 87.578 | 88 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 87.578 | 88 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 405.488 | 835 |
| Selskabsskat | 17.666 | 98 |
| Anden gæld | 834.422 | 904 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.257.576 | 1.837 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.345.154</u> | <u>1.925</u> |
| Passiver i alt | <u>4.460.064</u> | <u>4.606</u> |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 Eventualposter | | |

Noter

| | 2021/22 kr. | 2020/21 t.kr. |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.421.784 | 3.195 |
| Pensioner | 529.838 | 488 |
| Andre omkostninger til social sikring | 111.033 | 98 |
| | 4.062.655 | 3.781 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 10 | 9 |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 20.975 | 12 |
| | 20.975 | 12 |
| 3. Anden gæld | | |
| Anden gæld i alt | 87.578 | 88 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 0 | 0 |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser. | | |
| 5. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser: | | |
| Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 38 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 - 38 måneder og en samlet restleasingydelse på 91 t.kr. | | |
| Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser: | | |
| Der er afgivet normale håndværkergarantier gældende for branchen. Garantierne udgør pr. 30. september 2022 441 t.kr. | | |

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kontiel Holding ApS, CVR-nr. 27 62 31 74, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
